UBND TỈNH TÂY NINH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /STP-BTTP         Tây Ninh, ngày 10  tháng 01 năm 2019

     V/v thông báo đăng ký hành nghề

          và cấp thẻ Công chứng viên

     Kính gửi:

           -  Văn phòng công chứng Trương Thị Ngọc Hoa;

           -  Ông Nguyễn Chí Nguyện; tạm trú tại Tổ 10, ấp Tua Hai, xã

               Đồng Khởi, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh

Thực hiện Điều 35 Luật Công chứng 2014 và Khoản 2 Điều 4 Thông tư số

06/2015/TT-BTP ngày 15 tháng 6 năm 2015 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của luật công chứng. Sở Tư pháp Tây Ninh có nhận được hồ

sơ đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên của Văn phòng công chứng Trương

Thị Ngọc Hoa, đề nghị đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên cho ông Nguyễn

Chí Nguyện, sinh ngày 21/9/1964, nơi đăng ký tạm trú tại: Tổ 10, ấp Tua hai, xã Đồng

Khởi, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh; đã được Bộ Tư pháp bổ nhiệm làm công chứng

viên tại Quyết định số 961/QĐ-BTP ngày 26/4/2013.

 Qua xem xét toàn bộ hồ sơ và đối chiếu các quy định của pháp luật, Sở Tư pháp

tỉnh Tây Ninh xét thấy hồ sơ đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên đầy đủ và

phù hợp theo quy định tại Khoản 1 Điều 4 Thông tư số 06/2015/TT-BTP. Do đó Sở Tư

pháp đã ghi tên ông Nguyễn Chí Nguyện vào danh sách công chứng viên hành nghề trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh và cấp Thẻ Công chứng viên cho ông Nguyễn Chí Nguyện. Trong

thời gian hành nghề ông Nguyễn Chí Nguyện là Công chứng viên tại Văn phòng công

chứng Trương Thị Ngọc Hoa thực hiện nghiêm túc, đầy đủ quyền và nghĩa vụ của Công

chứng viên theo quy định pháp luật.

Nay Sở Tư pháp Tây Ninh thông báo cho Văn phòng công chứng Trương Thị

Ngọc Hoa và ông Nguyễn Chí Nguyện được biết./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Cục BTTP;

- Cục công tác phía Nam-BTP;

- PGĐPTSở;

- VP Sở (đang trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, BTTP.

		2019-01-10T07:58:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-01-11T02:10:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử